
شهرستانها   7یکشنبه  26 تیر  1401- 17 ذی‌الحجه 1443 - 17جولای 2022 - سال بیست ‌و یکم - شماره  5762

وعده ثبت »فلک الافلاک« دولت به دولت تمدید می‌شود 
تا همچنان شاهکار معماری جهان چشم‌انتظار باقی بماند؛ 
حالا به دنبال تاکید رئیس‌جمهور، معاون وزیر قول جهانی 
شدن این قلعه را داده است.به گزارش مهر، قلعه باستانی 
فلک الافلاک یکی از شاخص ترین آثار تاریخی ایران و 
جهان است، بنای عظیم آجری که مربوط به دوره ساسانی 
که همچنان استوار بر روی تپه‌ای باستانی در مرکز شهر 
خرم آباد میزبان دوستداران میراث فرهنگی این مرز و 

بوم است.
زیبایی و معماری شگفت انگیز قلعه فلک الافلاک موجب 
شده که این قلعه تاریخی و باستانی لرستان از سوی 
بسیاری از کارشناسان به عنوان یکی از شاهکارهای 
مهندسی و معماری دنیا لقب گیرد.این قلعه به لحاظ 
موقعیت استراتژیکی خود در قرن چهارم هجری قمری 
به عنوان مقر حکومت آل حسنویه و گنجور در زمان آل 
بویه درآمد و از قرن ششم هجری پس از ساخته شدن 
شهر جدید خرم آباد این قلعه نیز بنام خرم آباد معروف 
شد و احتمالاً نام فلک الافلاک در دوره قاجار به آن اطلاق 

شده است.
این بنای کم نظیر مربوط به دوره ساسانی است و به شماره 
۸۸۳ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.طی 
سالهای گذشته همواره موضوع ثبت جهانی فلک الافلاک 
به عنوان شاهکار معماری جهان مطرح بوده است تا این 
اثر تاریخی در فهرست موقت ثبت جهانی قرار گیرد ولی 
به رغم گذشت سال‌ها با فراهم نشدن زمینه ثبت جهانی، 
فلک الافلاک در فهرست موقت خاک می‌خورد.به نظر 
می‌رسد موارد مختلفی در عدم ثبت جهانی قلعه تاریخی 
فلک الافلاک مؤثر باشد، عواملی که شاید تنها بخشی از آن 
به عدم آزادسازی حریم این بنای تاریخی بازگردد و عوامل 
دیگری نیز وجود دارد که می‌تواند روند ثبت جهانی این 

اثر تاریخی را تحت تأثیر قرار دهد.

در جریان یازدهمین سفر استانی رئیس جمهور به استان 
لرستان، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی از قلعه 
باستانی »فلک الافاک« بازدید کرد و در جریان این 
بازدید از تأمین اعتبارات لازم برای مرمت و اجرای طرح 
استحکام بخشی بنای تاریخی قلعه فلک الافلاک خبر 
داد.وی همچنین بر فراهم کردن شرایط ثبت جهانی این 
قلعه تاکید کرد.رئیس جمهور بر ضرورت آزادسازی حریم 
قلعه فلک‌الافلاک به عنوان یکی از مشکلات این مجموعه 
تاریخی- فرهنگی تاکید کرد و گفت: قلعه فلک‌الافلاک از 
آثار تمدنی و مدنیت مردم این خطه است و باید به خوبی 
نگهداری و معرفی شود.رئیسی خاطرنشان کرد: دولت 

برای ترمیم و نگهداری آثار تاریخی اعتبار مناسبی در نظر 
گرفته است و با توجه به اینکه میراث تاریخی و فرهنگی 
گنجینه‌های پرارزشی هستند، لذا باید برای نسل‌های 

آینده به خوبی نگهداری شوند.
فرهاد زیویار استاندار لرستان در دیدار با »علی دارابی« 
قائم‌مقام وزیر و معاون میراث‌فرهنگی کشور با اشاره به 
اقداماتی که برای گره‌گشایی از مشکلات قلعه تاریخی 
فلک‌الافلاک خرم‌آباد پس از سفر رئیس‌جمهوری انجام 
شده است، از آمادگی استان برای فراهم کردن زمینه‌های 
ثبت جهانی آن خبر داد.وی در این ملاقات با اشاره به 
جاذبه‌های سیاحتی، زیارتی، گردشگری استان و وجود 

آثار متعدد تاریخی و میراثی خواستار توجه بیشتر وزارت 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به لرستان 
شد.علی دارابی قائم‌مقام وزیر و معاون میراث‌فرهنگی 
کشور نیز در این دیدار با تشکر از اقدامات انجام شده 
برای ثبت جهانی قلعه فلک‌الافلاک خرم‌آباد گفت: ثبت 
جهانی این قلعه مطالبه مردم و تأکید ویژه رئیس‌جمهوری 
محترم است.وی از آمادگی معاونت میراث‌فرهنگی برای 
تشکیل پرونده ثبت جهانی و دعوت از کارشناسان یونسکو 
برای بازدید و مشاهده میدانی این اثر کم‌نظیر تاریخی 
خبر داد.قائم‌مقام وزیر و معاون میراث‌فرهنگی کشور، 
استان لرستان را از جمله قطب‌های مهم میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی کشور برشمرد و بر توسعه 

کمی‌و کیفی استان در این سه حوزه تأکید کرد.
بنا بر این گزارش، بخش عمده‌ای از حریم بنای باستانی 
فلک الافلاک طی سالهای گذشته آزادسازی شده است 
ولی متأسفانه بعد از آزادسازی، ساماندهی این حریم از 
سوی متولیان امر مورد غفلت قرار گرفته تا تبدیل حریم 
این بنای تاریخی به یک سایت گردشگری مغفول واقع 

شود.
از سوی دیگر طرح استحکام بخشی و لرزه خیزی قلعه 
تاریخی فلک الافلاک سالهاست که به دلایل مختلفی 
عملیاتی نشده و امروز شاهد مشکلاتی در این بنای 
تاریخی هستیم، مشکلاتی که با هشدار مسئولان ملی و 

استانی نیز مواجه بوده است.
نم‌زدگی دیواره‌های قلعه باستانی قلعه فلک الافلاک، 
گلسنگ‌هایی که روی دیواره دیده می‌شود، احداث راه 
پله‌های نوساز بدون توجه به همخوانی با این بنای تاریخی، 
وجود موزه‌های مردم شناسی و باستان شناسی در داخل 
این بنای منحصر به فرد و آسیب‌های ناشی از این فعالیت 
این موزه‌هاو … همه و همه مشکلاتی است که این بنای 

تاریخی با آن دست در گریبان است.

 رشد ۵۲ درصدی اعتبارات ملی»فلک الافلاک« همچنان در انتظار ثبت جهانی
 اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان

گروه شهرستانها - عصمت صادقیان: رئیس اداره برنامه، بودجه، جذب 
سرمایه و تجهیز منابع اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: در یکسال 
گذشته اعتبارات ملی این اداره کل بیش از ۵۲ درصد افزایش و اعتبارات استانی 
نیز حدود ۲۱۲ درصد رشد داشته است. مهدی سینایی رئیس اداره برنامه، 
بودجه، جذب سرمایه و تجهیز منابع اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان با 
بیان اینکه بودجه چارچوبی را برای تنظیم سیاست‌های دولت و سازمان‌ها فراهم 
می‌کند اظهار کرد: بودجه اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان از منابع ملی 
و استانی تامین می‌شود، که اعتبارات ملی آن از طریق وزارت راه و شهرسازی با 
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور مبادله موافقتنامه و به استان ابلاغ می‌شود 
و برای اعتبارات استانی نیز مبادله موافقتنامه از طریق این اداره‌کل با سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان انجام می‌پذیرد. وی اذعان داشت: طی سال‌های 
گذشته بودجه اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان کاملا متاثر از شرایط 
کشور تغییر کرده است به نحوی که از سال ۱۳۹۴ اعتبارات عمرانی روندی 
نزولی داشته اما خوشبختانه از سال ۱۳۹۸ با پیگیری بیشتر مسئولین این روند 
تغییر و رو به افزایش بوده است.  رئیس اداره برنامه، بودجه، جذب سرمایه و 
تجهیز منابع اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان با اشاره به افزایش بیش 
از ۵۲ درصدی اعتبارات ملی این اداره‌کل در یکسال گذشته، گفت: اعتبارات 
ملی اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان از افزون بر دو هزار و ۵۰۰ میلیارد 
ریال در سال ۱۳۹۹ به بیش از سه هزار و ۸۱۷ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۰ 
رسیده است این در حالی است که تخصیص از افزون بر یکهزا و ۷۹۳ میلیارد 
ریال به بیش از یکهزار و ۷۳۲ میلیارد ریال رسیده است.   وی با بیان اینکه روند 
اعتبارات استانی در یکسال گذشته از افزایش قابل توجه بر خوردار بوده و حدود 
۲۱۳ درصد رشد داشته است، عنوان کرد: خوشبختانه تخصیص اعتبار نیز در 
این بخش رشد قابل ملاحظه ای داشته و از بالغ بر ۱۸۹ میلیارد ریال به بیش 
از ۵۲۲ میلیارد ریال افزایش داشته است که حدود ۱۷۵ درصد رشد را نشان 
می‌دهد.   سینایی در خصوص توزیع اعتبار و تخصیص در بخش‌های مختلف 
اذعان داشت: در سال ۱۴۰۰ در اعتبارات استانی، بخش سه درصد نفت و گاز 
حدود ۳۳.۳۴ درصد تخصیص دارد علی رغم اینکه این بخش در سنوات گذشته 
بیشترین تخصیص را داشته است.   وی با بیان اینکه اعتبارات استانی و اعتبارت 
ترمیمی‌نمایندگان مجلس هر کدام بیشتر از ۷۰ درصد تخصیص داشته‌اند گفت: 
در مجموع اعتبارات استانی در سال گذشته از مبلغ بالغ بر ۲۷۳ میلیارد ریال به 
بیش از ۸۵۱ میلیارد ریال افزایش قابل توجهی داشته است.   رئیس اداره برنامه، 
بودجه، جذب سرمایه و تجهیز منابع اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان 
عنوان کرد: در بخش اعتبارات ملی نیز ساخت و توسعه راهها بیش از یکهزار 
و ۲۵۹ میلیارد ریال اعتبار و افزون بر ۷۹۴ میلیارد ریال تخصیص، سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در مجموع بیش از ۶۹۵ میلیارد ریال اعتبار و 
بالغ بر ۱۱۵ میلیارد ریال تخصیص و توسعه راه‌های کویری ۳۵ میلیارد ریال 

اعتبار و ۳۵ میلیارد ریال تخصیص را به خود اختصاص داده‌اند.  

30 هزار شغل جدید برکت برای خوزستانی‌ها
بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام امسال 30 هزار فرصت شغلی مستقیم و 
غیرمستقیم را برای مردم خوزستان ایجاد می‌کند.مرتضی نیازی، معاون توسعه 
اشتغال اجتماع‌محور بنیاد برکت با اعلام این خبر افزود: برای امسال راه‌اندازی 
10 هزار طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور در مناطق محروم و روستایی استان 
خوزستان در دستور کار است که ایجاد فرصت‌های کسب و کار برای 30 هزار 
نفر را به شکل مستقیم و غیرمستقیم در این مناطق به دنبال دارد.نیازی از 
حضور بنیاد برکت در تمامی‌شهرستان‌های خوزستان خبر داد و تاکید کرد: 29 
شهرستان و یک‌هزار و 255 روستای استان خوزستان تحت پوشش فعالیت‌های 
اشتغال‌زایی بنیاد قرار دارند.به گفته معاون توسعه اشتغال اجتماع‌محور بنیاد 
برکت، 59 مجری و تسهیل‌گر اشتغال این بنیاد در مناطق محروم و روستایی 
استان خوزستان مشغول به فعالیت هستند.وی درباره اشتغال‌زایی بنیاد برکت 
در خوزستان تا پایان سال گذشته نیز توضیح داد: تا پایان سال 1400 بیش 
از 19 هزار طرح اشتغال‌زایی با ظرفیت 58 هزار فرصت شغلی مستقیم و 

غیرمستقیم در مناطق کم‌برخوردار استان به بهره‌برداری کامل رسیده است.

اخبار کوتاه

اهالی ۱۹ روستای بخش لاله آباد بابل در گرمای تابستان به مدت یک هفته 
از بی آبی در رنج و عذاب هستند و متولیان امر دلیل این قطعی آب را سرقت 
تجهیزات بیان می‌کنند اما واقعیت چیز دیگری است.به گزارش مهر، غصه پر 
قصه بحران آب شهرستان بابل این بار گریبان لاله آبادی‌ها را گرفت و آب 
۱۹ روستای این شهرستان حدود یک هفته قطع است و قطره چکانی به آنها 
آبرسانی می‌شود.گرمای شدید هوا و افت فشار و قطعی آب در روزهای گذشته 
مایه اعتراض و گلایه اهالی روستای بخش لاله آباد بابل شد و ساکنان این 
روستاها را به ستوه آورده است. خاله مرضیه از ساکنین منطقه لاله آباد است که 
مانند دیگر اهالی این منطقه در چند روز گذشته با مشکل قطعی آب مواجه و 
مجبور شده برای تأمین آب پارچ به دست بگیرد و از چاه‌های مزارع و خانه‌های 

دیگر اهالی آب تأمین کند.
وی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: با فرا رسیدن فصل گرما و نیاز بیشتر 
مردم به آب شرب، متأسفانه چند روز اخیر آب این منطقه قطع و باعث شده 
است که ما از زندگی ساقط شویم.وی با انتقاد از کم توجهی مسئولان به قطعی 
آب چند روزه در این منطقه بیان کرد: کاش مسئولان خودشان را جای ما 

می‌گذاشتند که در چند روز اخیر چقدر شرمنده خانواده مان شدیم.
این بانوی روستایی با بیان اینکه به دلیل قطعی آب روال عادی زندگی برهم 
خورده است و از زندگی ساقط شدیم خواستار رفع مشکلات از سوی مسئولان 
شد.سیده خانم از اهالی روستای پهناور بخش لاله آباد نیز با انتقاد از بی توجهی 
متولیان امر اذعان کرد: خوشحال بودیم که خانه‌هایمان لوله کشی شد و از 
نعمت آب شرب برخوردار شدیم اما نمی‌دانستیم که وضعیت ما نسبت به قبل 

بدتر می‌شود زیرا قبلًا آب را از چاه منزل می‌گرفتیم اما حالا مجبوریم با قلب 
جراحی شده آب را از سر زمین برای مصارف شخصی به خانه بیاوریم.سید 
حمید حسینی کاسب محله نیز با اشاره به تعطیلی چند روزه مرغ فروشی به 
دلیل قطع آب گفت: این چه وضعی است که هر روز دبه به دست به طرف چاه 
برویم و برای مصارف شخصی سطل با سطل آب به خانه بیاوریم.وی در گفتگو با 
خبرنگار مهر تصریح کرد: متأسفانه در حال حاضر از آبی استفاده می‌کنیم که با 
سموم کشاورزی آلوده شده است.حسینی با اشاره به بیماری کودک خردسالش 
براثر نوشیدن آب آلوده، گفت: که کودک ۵ ساله‌ام به خاطر آب غیر آشامیدنی 

آلوده در بستر بیماری افتاده است.
دهیار روستای پهناور شهرستان بابل نیز با اشاره به قطعی چند روزه آب گفت: 
با توجه به پیگیری‌های صورت گرفته در روزهای اخیر مسئولان امر علت قطعی 
آب را سرقت تجهیزات عنوان کردند وبا این بهانه تا به حال اقدامات خاصی 
برای رفع مشکل صورت نگرفته است.وی در گفتگو با خبرنگار مهر با اظهار اینکه 
قطعاً اعتراضات به حق مردم لاله آباد باید توسط مسئولان شهرستان شنیده 
شود، گفت: مسئولان مربوطه برای حل مشکلات و موانع موجود در بحران 
چندین ساله این شهرستان تمام توان خود را به کار بگیرند تا مشکل بحران این 

شهرستان به صورت زیر بنایی حل شود.
مهدی سعادتی نماینده مردم بابل نیز با اشاره به برپایی جلسه‌ای مشترک 
بین مردم لاله آباد و مسئولان شهری و استانی ضمن انتقاد از رفع نشدن 
مشکل چندین ساله بحران آب در این شهرستان گفت: امیدواریم در روزهای 
آتی در ابتدا به صورت مقطعی شاهد حفر چاه مجزا برای منطقه لاله آباد 
برای رفع معضل کمبود آب باشیم و با تخصیص اعتبار و بودجه ملی، اقدام 
اساسی برای حل معضل چندین ساله صورت گیرد.وی در گفتگو با خبرنگار مهر 
اظهار داشت: بحران آب در شهرستان بابل و استان مازندران از جمله مشکلات 
دیرینه‌ی است که متأسفانه در دولت‌های قبلی به این موضوع توجه نشده است 
در حالی که میانگین بهره برداری از آب‌های سطحی در کل کشور ۵۰ درصد 
ولی در استان مازندران ۸ تا ۱۰ در صد است.وی بیان کرد: در حال حاضر با 
مکاتبات صورت گرفته با وزیر نیرو مقرر شد در آینده‌ای نزدیک نظارت بر 
سدهای استان مازندران افزایش یابد تا مسئله رفع شود زیرا در سال‌های اخیر 
به علت برداشت بی رویه از سفره‌های زیر زمینی این منابع طبیعی دچار مشکل 
شدند و پاسخگوی مردم این شهرستان نیست.این نماینده مجلس گفت: برای 
حل مشکل زیر بنایی آب در این شهرستان در حال حاضر دو مخزن ۴۰۰۰ 
متر مکعبی آب برای این شهرستان در نظر گرفته شده که در قالب طرح‌های 
شهید سلیمانی اجرا شده است و از طریق قرار گاه خاتم الانبیا به مرحله اجرایی 

خواهد رسید.
مشکل بحران کم آبی در شهرستان بابل ریشه دیرینه ای دارد و به علت نگاه 

ضعیف مسئولان دولت قبل در حال تبدیل شدن به فاجعه است و برای حل 
مشکلات آبرسانی منطقه، طرح آبرسانی به شهرهای گروه الف در دست اجرا 

است اما در این طرح، بخش‌هایی نظیر لاله آباد مورد توجه قرار نگرفته است.
حمید رضا خدابخشی معاون بهره برداری و توسعه آبفا مازندران نیز در گفتگو 
با خبرنگار مهر با بیان اینکه در روزهای اخیر با افزایش گرما و کمبود آب در 
سفره‌های زیر زمینی و افت فشار با بحران آب در شهرستان آمل و بابل مواجه 
بودیم، گفت: در بخش لاله آباد با کمبود مخازن روبرو هستیم و در آینده نزدیک 
با احداث مخزن ۲۰۰۰ مترمکعبی ذخایر آبی این بخش را به ۴۰۰۰ متر مکعب 

خواهیم رساند.
وی تصریح کرد: در حال حاضر این مشکل به صورت مقطعی با حفر چاه 
مجزایی برای این منطقه مرتفع خواهد شد.وی با اشاره به طرح آبرسانی به 
شهرهای گروه الف ابراز کرد: با اجرایی شدن فاز نهایی شهرهای گروه الف 
مشکل شهرستان بابل برای همیشه حل خواهد شد.معاون بهره برداری و توسعه 
مازندران گفت: با توجه به حجم دو برابری بارندگی در استان مازندران نسبت 
به استان‌های دیگر اما متأسفانه سهم برخوردی این استان از آب‌های سطحی 
۱۲ درصد و از سفرهای آب زیرزمینی ۸۸ درصد است.با اوج گیری گرمای دما، 
مشکل کمبود آب و قطعی آن در مناطق مختلف مازندران از جمله لاله آباد 
حادتر شده و رفع عطش تشنگی اهالی نیازمند تلاش جهادی دولت انقلابی 

است تا عقب ماندگی‌های گذشته در این منطقه رفع شود.

قطعی یک هفته‌ای آب ۱۹ روستای بابل

 شیوع سویه جدید کرونا در کرمان در حالی شتاب 
گرفته و ۷ شهرستان را قرمز کرده که رعایت 
پروتکل‌های بهداشتی در کمترین میزان قرار گرفته 
است.به گزارش مهر، در حالی دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان از بازگشت رنگ قرمز به نقشه کرونایی کرمان 
خبر داد که در آغاز موج هفتم کرونا هیچ گونه آمار 
روزانه‌ای منتشر نشد و در نهایت روز گذشته تعداد 
شهرستان‌های قرمز استان از ۲ شهرستان جیرفت 
و منوجان به ۷ شهرستان کرمان، کوهبنان، زرند، 
جیرفت، عنبرآباد، منوجان و قلعه گنج رسید.
شهرستان‌های رودبار و رابر نیز در وضعیت نارنجی 
قرار گرفتند و به جز شهرستان فهرج که در موقعیت 
آبی قرار دارد سایر شهرستان‌ها به رنگ زرد در 
آمده‌اند.به این ترتیب به نظر می‌رسد پس از ماه‌ها به 
دلیل عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی رنگ آبی از 
صفحه کرونایی کرمان در حال رخت بر بستن است.
نکته نگران کننده اینکه با وجود شیوع سویه جدید 
BA5  وBA4  اما رعایت پروتکل‌های بهداشتی 
در هیچ سطحی رعایت نمی‌شود و شاهد برگزاری 
همایش‌ها و نمایشگاه‌های مختلف و برگزاری 

کنفرانس‌های گوناگون هستیم.
رعایت پروتکل‌های بهداشتی نیز در کمترین سطح 
قرار گرفته است، این در حالی ست که ۲۵۰ هزار 
کرمانی فقط یک دز واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند 
و ۲۵۰ هزار نفر نیز که اکثراً دانش آموز هستند هیچ 
واکسنی تزریق نکرده‌اند.تمام اینها در حالی ست که 
باشگاههای ورزشی، استخرها، سالن‌های عروسی 
بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی در حال فعالیت 
هستند و سالن‌های ادارات کرمان نیز مملو از ارباب 
رجوع است و حتی اغلب کارمندان نیز ماسک‌های 
خود را برداشته‌اند. مسافرت‌های در حال انجام است 
و استفاده از ماسک تقریباً فراموش شده و در بهترین 
حالت ۱۰ تا ۱۵ مردم از ماسک استفاده می‌کنند.
هر چند تا زمان انتشار این گزارش آماری از میزان 
بستری و مراجعه سرپایی بیماران کرونایی منتشر 
نشده است اما بررسی‌های میدانی خبرنگار مهر 
نشان از افزایش بیماران بستری و شلوغی بخش‌های 
کرونایی دارد.همچنین میزان مراجعات بیماران 

سرپایی نیز افزایش قابل توجه یافته است.این در 
حالی است که هیچ گونه محدودیت و یا اجباری در 
خصوص استفاده از ماسک در ادارات و اصناف وجود 
ندارد. دکتر حسن عباس زاده متخصص بیماری 
عفونی در گفتگو با خبرنگار مهر بیان کرد: به وضوح 
شاهد افزایش آمار بیماران مبتلا به کرونا هستیم اما 
آنچه که خوشبختانه تا کنون روی داده است کم 
شدن تعداد بستری‌ها با توجه به حجم ابتلاء است به 
واقع تعداد بیمارسان سرپایی افزایش یافته اما تعداد 
بستری و در نتیجه فوتی افزایش قابل توجهی ندارد.
وی افزود: آنچه که هم اکنون به شدت نگران کننده 
است عدم استفاده از ماسک در مکان‌های سربسته 
و رو باز است و با توجه به واکسن گریز بودن سویه 
جدید و ابتلاء بیشتر مردم در صورت ادامه روند 
فعلی به زودی شاهد بیمار شدن تعداد زیادی از 
افرادی خواهیم بود که از ماسک استفاده نمی‌کنند.

وی از مردم خواست از دور همی‌های غیر ضروری 
جدا خودداری کنند و استفاده از ماسک را مجدداً 
آغاز کنند.وی گفت: اینکه ۲۵۰ هزار کرمانی هیچ 
واکسنی دریافت نکرده‌اند نیز نگران کننده است و 
باید برای توسعه تزریق واکسن در مناطق مختلف 

فرهنگ‌سازی شود.
عباس‌زاده افزود: استفاده از ماسک و ایجاد تهویه 
مناسب در مکان‌های شلوغ و حتی خانه‌ها امکان 
ابتاء را ۷۰ درصد کاهش می‌دهد، ضمن اینکه 
مردم باید به خاطر داشته باشند سویه جدید 
همچنان برای گروه‌های در معرض خطر شامل 
بیماران زمینه‌ای نوزادان، کودکان و سالمندان خطر 

مضاعفی را به همراه دارد.
وی با اشاره به برخی سیاست‌های مانند برداشتن 
ماسک در یک برنامه تلویزیونی و یا عدم اطلاع 
رسانی به موقع در خصوص آمار بیماران گفت: این 
اقدامات منجر به عادی انگاری در جامعه شده است 
به طوری که در برخی از جلسات رسمی‌هم کسی 
ماسک بر چهره ندارد.این متخصص بیماری‌های 
عفونی از مردم خواست نسبت به تزریق واکسن 
یادآور و یا تکمیل واکسیناسیون خود اقدام کنند 
و گفت: مردم باید بدانند بهترین واکسن واکسنی 

است که در دسترس آنها قرار دارد و بهترین رفتار 
برای جلوگیری از ابتلاء استفاده از ماسک است.
مریم حمیدی از شهروندان کرمانی است که به 
کرونا مبتلا شده است، وی می‌گوید: برای انجام 
کاری اداری هفته گذشته به یکی از ادارات کرمان 
مراجعه کردم که اکثر مردم در یک سالن کوچک از 
ماسک استفاده نکرده بودند و حتی متصدیان اداره 
نیز ماسک نداشتند و هیچ فاصله گذاری هم رعایت 
نمی‌شد.وی افزود: شب بعد در یک مهمانی شرکت 
کردم و متأسفانه نه تنها خودم بلکه تعداد زیادی از 
اعضای خانواده گرفتار بیماری شدیم که با بدن درد 
بسیار شدید، نفس تنگی، اسهال و استفراغ همراه 
است.وی گفت: وقتی مردم می‌بینند نه اجباری برای 
استفاده از ماسک وجود دارد و نه کارمندان از ماسک 

استفاده می‌کنند تصور می‌کنند اوضاع عادی است.
زهرا نیازمند دیگر شهروند کرمانی می‌گوید: وقتی در 
رسانه ماسک‌ها را بر می‌دارند چرا فکر می‌کنند مردم 
روز بعد همین کار را انجام نمی‌دهند؟ در حال حاضر 
در اصناف کرمان نیز که قبل از این فروشنده‌ها با 
پلاستیک کاور درست کرده بودند، کاورها برداشته 
شده و ماسک هم به ندرت استفاده می‌شود اما با 
وجود اینکه کرونا شیوع پیدا کرده و چند شهرستان 
قرمز شده‌اند هیچ نظارتی بر فعالیت مردم وجود 
ندارد و حتی در ادارات نیز کاری انجام نمی‌شود و 
دقیقاً در همین زمان مدیران استان اقدام به برگزاری 
همایش و کنفرانس می‌کنند و در نهایت وقتی کرونا 
شیوع می‌یابد از مردم می‌خواهند رعایت کنند!وی 
می‌گوید: سالن‌های ورزشی بدون تهویه و با جمعیت 
زیاد در زیر زمین و مناطق مسقف در حال فعالیت 
هستند و بازار مملو از مردم است و این بار همه کرونا 
را شوخی گرفته‌اند و از دید علمی‌به این بیمار نگاه 
نمی‌کنند.محدود کردن فعالیت مراکزی که بدون 
ماسک و با ازدحام زیاد در حال فعالیت هستند، 
رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی توسط مسئولان و 
الگو قرار گرفتن آنها توسط مردم، اجبار به استفاده 
از ماسک و توصیه مردم برای تزریق واکسن کرونا 
می‌تواند موج هفتم کرونا را زودتر مهار و از تلفات 

سنگین جلوگیری کند.

اینجا کسی پروتکل‌ها را رعایت نمی‌کند

کرمان قرمز شد

آگهی
مشیریه  تهران  ملی 4590675226 ساکن  به شماره  محمد حسین  فرزند  بیاری  خانم صدیقه  به  بدینوسیله 

چهارراه دوم کوچه بروند شرقی پلاک 28 ابلاغ می شود که پلاک 137/1911 واقع در بخش 12 حوزه ثبتی خاوران 
تهران متعلق به مورث شما در قبال طلب خانم سیده الهه هاشمی فندقلوئی بازداشت گردیده لذا طبق ماده 87 
آئین نامه اجر ای مراتب به شما اخطار می شود ضمنا هرگونه نقل انتقالی از طرف شما نسبت به مورد بازداشت 
ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود ضمنا ششدانگ قطعه 4 تفکیکی پلاک ثبتی 1911 فرعی از 137 اصلی 
مفروز و باقیمانه از 1911 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران حوزه ثبتی خاوران طبق نظر یه کارشناس 
رسمی به مبلغ 12/000/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک ثبتی مذکور معترض می 
باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیات 
کارشناسی به مبلغ39/060/000 ریال به شماره حساب 0103134800001 به نام کانون کارشناسان رسمی دادگستری 
 919 پلاک  مظفر  برادران شهید  خیابان  نبش  ولیعصر  چهارراه  تهران  نشانی  به  اجرا  این  دفتر  به  ملی  بانک  نزد 
ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی ادار اول تسلیم نمایید ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش 

بانکی دستمزد هیات کارشناسی باشد ترتیب اثرداده نخواهد شد. 
11748 رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم ها مریم اخباری ومحبوبه اخباری با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا شده ذیل شماره 291377 مورخ 1401/3/22 دفترخانه 222 تهران طی درخواست وارده 1401/12/24-6774 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
آگهی می گردد: 1- نام ونام خانوادگی : خانم ها مریم اخباری ومحبوبه اخباری ) هریک نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ (2- شماره پلاک :2 فرعی از 3010 اصلی واقع در بخش 6 تهران 3- علت مفقودی اسباب کشی 4- 
خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ آپارتمان قطعه سوم تفکیکی به شماره 2 فرعی از 3010 اصلی 
مفروز و مجزی شده از شماره 0 فرعی از 3010 اصلی به مساحت 72/71 واقع در طبقه اول که مقدار 3 مترمربع 
آن بالکن است ذیل ثبت 802413 املاک به شماره چاپی 970347 به نام فاطمه آقا مهدی صراف ثبت وسند صادر 
گردیده سپس برابر سند قطعی 54317-87/9/25 دفتر 270 تهران به خانم فخری رضوی منتقل شده وسپس برابر 
سند صلح عمری شماره 65403 -91/9/30 به خانم ها مریم اخباری ومحبوبه اخباری)هریک نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ ( منتقل گردیده است. پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قید رهن  
وبازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب 
اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزدخود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایدو اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند  مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم 
خواهد کرد نشانی ثبت محل: خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 

اداره ثبت اسناد و املاک مولوی 
11747 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
گاراژ  باب  از 6دانگ یک  دانگ  اعیانی 3  003753421مالک  ملی  کد  به  مرتضی چهارمحالی  آقای  اینکه  به  نظر 
از 2395 اصلی واقع در بخش 10 تهران که ذیل 92609  به مساحت 325/75 مترمربع به شماره 79871 فرعی 
دفتر690 صفحه 374 ثبت وسند 156042صادر گردیده واکنون اعلام نموده است  که سند مالکیت پلاک مورد 
تقاضا به علت جا به جایی مفقود گردیده است  و مراتب به موجب درخواست وارده7272-15/04/1401 توسط مالک 
و شماره 6572-06/04/1401 دفترخانه 1389تهران به شهادت شهود رسیده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد 
و یا سند مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت 
یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد. ضمنا عرصه ملک وقف می باشد. 
11746 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره  به  یکتا  شناسه  طی  شده  مصدق  محلی  استشهادیه  دوبرگ  تسلیم  با  میری  آقا  خدیجه  خانم  اینکه  به  نظر 

توسط دفترخانه  مورخ 1401/2/18  به شماره 554072و 983889  رمز تصدیق  و 140102156706000048   140102156706000047
اسناد رسمی شماره 968 حوزه ثبتی تهران برگ تقاضا به شماره وارده 1078008556 مورخ 1401/3/17 مدعی فقدان سند مالکیت 
ششدانگ قطعه آپارتمان نوع ملک به پلاک ثبتی 79570 فرعی از 3 اصلی مفروز ومجزا شده از 19752 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
3 در طبقه 01 و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران استان تهران به مساحت 56/81 مترمربع به انضمام 
انباری قطعه 3 واقع در زیر زمین به مساحت 5/06 مترمربع و پارکینگ  قطعه 2 به مساحت  12 واقع در طبقه زیر زمین با قدرالسهم 
از عرصه وسایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها وآئین نامه اجرائی آن که به نام خدیجه / آقامیری فرزند سید 
حسن شماره شناسنامه 3629 تاریخ تولد 1332/5/12 صادره از سلطانیه دارای شماره ملی 5899286326 با جز سهم 6 از کل 
سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 16493 تاریخ 98/5/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
752 شهر تهران استان تهران موضوع سند  مالکیت اصلی به شماره چاپی 027156 سری الف سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 
139820301078027811 ثبت گردیده است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت سرقت) برابرنامه کلانتری به شماره 6084/153/1 
مورخ 1401/4/11 درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است . لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
فقط دریک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت  به ملک مذکور و یا وجود 
اصل سند مالکیت نزد خود ر ا داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت 
به این منطقه  ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاکمرقوم صادرو به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11741 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران 

آگهی 
درخصوص پرونده اجرایی کلاسه فوق برابر نظریه وارده 39531-1400/11/09 کارشناس رسمی خودرو پراید به شماره 
انتظامی 239/م22 ایران 11 به مبلغ 450/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی خودرو معترض می 
باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ این اخطایه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیات کارشناسی 
سه نفره به مبلغ 12/600/000 ریال به حساب شماره 0103134800001 به نام کانون کارشناسان دادگستری به دفتر این 
اجرا واقع در چهارراه ولیعصر نبش خیابان برادران مظفر پلاک 919 تسلیم نمایید ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا 

فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناسی باشد ترتیب اثرد اده نخواهد شد.
11740اداره اول اجرای اسناد رسمی 

آگهی  
درخصوص پرونده اجرایی کلاسه فوق برابر نظریه وارده 32044-1400/09/6 کارشناس رسمی حق امتیاز تلفن همراه 
به شماره 09123387858 متعلق به مورث شما به مبلغ 105/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی 
معترض می باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ این اخطایه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد 
هیات کارشناسی به مبلغ 6/930/000 ریال به دفتر این اجرا تسلیم  نمایید. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد 

فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثرداده نخواهد شد.
11739 اداره اول اجرای اسناد رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی 

اول  هیات  کلاسه 13981174401079000162  پرونده  به  مربوط  مورخ 1401/3/8  رای شماره 14016030179000145  برابر 
ثبت  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی  مستقر درواحد  اراضی وساختمان های  ثبت  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
ملی  کد  به شماره شناسنامه شماره 1564  امینیان  آقای هاشم  متقاضیان  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  تهرانپارس  ملک 
0828351171 متولد 1351 صادره از شیروان فرزند غریب در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
175 مترمربع از پلاک شماره 6296 فرعی از 92 اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک 17 فرعی از اصلی مذکور واقع در تهران 
بخش 11 خریداری در ازای سهم مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشا ر اولین اگهی  به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور  وعدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/4/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/5/10  

11745 رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس

آگهی فقدان سندمالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 114/45 مترمربع قطعه 8 تفکیکی به پلاک ثبتی 7191 فرعی از 4678 اصلی 

مفروز و مجزا شده از 1293 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 حوزه ثبت ملک خاوران تهران مشخصات مالکیت 
: مالکیت اسکندر/رحیمی فرزند احمد شماره شناسنامه 4 با جز سهم 1/5 از کل سهم 6 به عنوان مالک یک ممیز پنج 
دهم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت  529تاریخ 1377/6/8 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 501 شهر تهران موضوع سند مالکیت المثنی  ببه شماره چاپی 649130 سری الف سری سال 97 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139720301054032649 ثبت صادر وتسلیم گردیده است.سپس آقای علیرضا عبدلی طبق وکالت شماره 
122677 مورخ 1401/16 دفترخانه 359 تهران از مالک با ارائه 2 برگ استشهادیه  شماره 48963 مورخ 1400/10/25 
دفترخانه 163 تهران گواهی امضا که به امضا شهود رسیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به جا به جایی مفقود 
گردیده و تقاضای صدور المثنی دوم سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار  این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
اقدام نماید بدیهی است دراین صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد 
و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض به این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
11744 رئیس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای سید فتاح سجادی وکالتا طی وارده شماره 1045008064 مورخ 1401/3/16 برابر وکالتنامه 26850 مورخه 1401/3/16 
ری  شهر   17 1401/3/11دفترخانه  مورخ    24053 شماره  به  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  تهران   1056 دفترخانه 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده  ومدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه اپارتمان به پلاک ثبتی 
104965 فرعی از 2395 اصلی مفروز ومجزا شده از 30704 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 واقع در طبقه سوم بخش10 
ناحیه00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 85/2 مترمربع که مقدار یک مترمربع آن بالکن است 
به انضمام ششدانگ پارکینگ قطعه دوم به مساحت 10/80 مترمربع واقع در طبقه زیر زمین  و به انضمام ششدانگ یک 
باب انباری قطعه چهارم تفکیکی به مساحت 2 مترمربع واقع در طبقه زیر زمین به شماره چاپی سند 666832 دردفتر 
2442 صفحه 438 به نام حسین اسماعیلی صادرو تسلیم گردیده است سپس مع الواسطه برابر سند قطعی به شماره 
4009 دفترخانه 957 تهران به میر رشید جعفری منتقل گردیده است سپس برابر سند قطعی به شماره 1878 مورخه 
88/8/19 دفترخانه 1056 تهران تمامی ششدانگ مجددا به حسین اسمعیلی انتقال قطعی یافته است.  محدودیت دفتر 
املاک : رهنی شماره 17153 مورخ 1400/7/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1193 شهر تهران استان تهران که به نفع 
بانک دی به مبلغ11/200/010/000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده به علت جا به جایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای 
تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن 
ویا وجود سند مالکیت مزبورنزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله  به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر 

اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادرو به متقاضی تسلیم میگردد
11743 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای جلال الدین نظری مفرد اصالتا  و با تسلیم استشهادیه گواهی شده به شماره های 55981 و 55982 مورخ 1401/3/18 دفترخانه 
252 تهران طی درخواست وارده به شماره 49005750 مورخ 1401/3/2 و با اعلام اینکه : سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک 
دستگاه آپارتمان واقع در سمت شمالی طبقه چهارم به مساحت 103 مترمربع که مقدار 18/54 دسیمترمربع آن پیشرفتگی به فضای 
خیابان است قطعه 6 تفکیکی به پلاک ثبتی 1599 فرعی از 3996 اصلی مفروز ومجزا شده از 146 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 3 تهران به انضمام ششدانگ پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مساحت 10/80 دسیمترمربع واقع در طبقه همکف وبا قدرالسهم 
از عرصه وسایر مشاعات ذیل ثبت شماره 186343 صفحه173 دفتر جلد 1236املاک به نام عباس فلاحتی ثبت و به شماره چاپی 
746274 صادروتسلیم  گردیده است و به موجب سند قطعی شماره 116257 مورخ 1390/9/30 دفترخانه شماره 111 تهران به آقای 
جلال الدین نظری مفردمنتقل و سند مالکیت کاداستری به شماره چاپی 579956 سری ج سال 99 به شماره دفتر الکترونیکی 
140020301049007105 صادر و تسلیم گردیده  است و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت فوق الاشعار را به علت سهل انگاری 
نموده  وتقاضای  صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است علیهذا  دراجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 
80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه  شخص یا اشخاصی مدعی  انجام معامله نسبت  به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خو د باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار  این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سن معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت  مقرر وعدم وصول اعتراض یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نگردد طبق مقررات وتشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم مالک خواهد شد.
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